
FORMULARZ AKTYWACYJNY - ZAŁĄCZNIK NR 3 do Umowy w sprawie: 

 zawierania Transakcji za pośrednictwem Internetowej Platformy Transakcyjnej Dealer,  

  zawierania Transakcji wymiany walut za pośrednictwem telefonu, 

dla Klientów Indywidulanych oraz Klientów BNP Paribas Wealth Management 

(dotyczy produktów i usług w ramach działalności przejętej przez BNP Paribas Bank Polska S.A. w wyniku podziału podmiotu o numerze KRS 14540) 

 

 

 

 

DANE KLIENTA* 
Imię 
 

 

Nazwisko 
 

 

ID Klienta 
 

 

Adres email 
 

 

Telefon komórkowy 
 

 

Typ, seria i numer dok. 
tożsamości 

 

Kraj 
 

 

PESEL ** 
 

 
 

HASŁO KLIENTA DO REALIZACJI TRANSAKCJI WYMIANY WALUT PRZEZ TELEFON *** 
HASŁO 
(min.  4 znaki, maks.  24 znaków)                         

 

 

* Wszystkie pola muszą być obligatoryjnie uzupełnione. Prosimy o wypełnienie drukowanymi literami. 
** Wypełnia tylko Rezydent 
*** Usługa dotyczy wszystkich rachunków płatniczych prowadzonych przez Bank na rzecz Klienta. Hasło jest obowiązkowe dla Klienta.. 
 

1. Klient został poinformowany, że w trakcie zawierania transakcji wymiany walut za pośrednictwem telefonu, po podaniu Hasła może także uzyskać informacje na 
temat bieżącego stanu rachunków. Klient akceptuje fakt, iż Bank upoważniony będzie do ujawniania wszystkich informacji o saldach i obrotach, wymienionych 
wyżej Transakcjach na wskazanych rachunkach, każdej osobie podającej Hasło.  

2. Klient został poinformowany, że Bank będzie  
a.  przesyłał na podany powyżej numer telefonu/adres informacji dotyczącej produktów, z których Klient korzysta w ramach podpisanej Umowy, 
b.  przesyłał na podany powyżej numer telefonu/adres informacji o usługach świadczonych na rzecz Klienta w ramach podpisanej Umowy. 

 
Data: 
 

Miejscowość: 

Podpis Klienta 

OŚWIADCZENIA I PODPISY ZA BANK 

Oświadczam, iż powyższe osoby przedstawiły oryginał swoich dokumentów tożsamości i potwierdzam zgodność ich danych.  
Oświadczam, iż powyższe podpisy zostały złożone w mojej obecności. 

Podpis/pieczątka przedstawiciela Banku 

      


